2023 年 9 月吉日

取引先 各位

株式会社カシワバラ・コーポレーション

財務部

弊社におけるインボイス制度への対応について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月より開始予定のインボイス制度（適格請求書保存方式）につきまし

て、弊社のインボイス制度への対応についてお知らせいたします。        敬具

記

2023 年 10 月（11 月お支払い）分のお取引より、弊社が発行する「支払通知書※」を

インボイスとしてお支払いいたします。

【ご注意いただきたい点】

 弊社発行の「支払通知書」をインボイスとする関係上、消費税額計算の関係で、貴社に

て作成・発行いただく請求書とずれが生じる可能性がございます

 送付後１ヵ月以内に連絡がない場合、確認があったものとさせていただきます

※ 建築事業・リノベーション事業において発行しておりました「支払案内書」も、「支払通知書」へ

名称を変更いたします

◆ 問い合わせ先

㈱カシワバラ・コーポレーション 財務部 経理課 西村 康祐

メールアドレス：zaimu@kashiwabara.co.jp

電話番号：0827-22-1255（代表）

以上

書式イメージ

「支払明細」「控除明細」のように内容ごとに明細を発行して

差し引き支払額を「支払通知書」に記載します

mailto:zaimu@kashiwabara.co.jp